ІНФОРМАЦІЯ 
про навчальні заклади _Перечинського району, 

де організовано роботу мовних таборів
	№ з/п
	Назва навчального закладу,

адреса, телефон
	Програма, 
за якою працюватиме мовний табір (перша чи друга)
	Мова вивчення

у літньому таборі
	Відповідаль-ний за роботу мовних груп
	Кількість мовних груп
	Кількість дітей
	Термін роботи

літнього

мовного табору

	1.
	Тур’я-Реметівська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.
с. Тур’я-Ремета, 

вул. Центральна, 24 «а»

тел.51223
	Друга
	німецька
	Федушка М.М.
	1
	20
	29.05.-16.06.2017


	
	
	
	англійська
	Скубенич І.Ю.
	2
	45
	29.05.-16.06.2017

	
	
	
	словацька
	Пилип Е.Е.
	1
	25
	29.05.-16.06.2017

	2
	Ворочівська загальноосвітня школа І ступеня
с.Ворочево, 113А

тел.48293
	Друга
	англійська
	Керецман М.В.
	1
	28
	29.05.-16.06.2017

	3
	Перечинська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.

м. Перечин, вул. Ужанська ,9

Тел.. 21541, 21783
	Друга
	німецька
	Кирик М.В.
	1
	20
	29.05.-16.06.2017

	
	
	
	англійська
	Камінська В.П.
	1
	20
	29.05.-16.06.2017


